CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961

ESTADO DO PARANÁ

Antônio Olinto, 06 de Julho de 2023.

Oficio nº 144/2023

Ref. Indicação Verbal nº 56/2023

Exmo. Senhor Prefeito

 Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária

realizada dia 05 de Julho de 2023, a Presidência desta Casa acatou a INDICAÇÃO VERBAL nº

56/2023, realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador RICARDO WISNIESKI ALVES, ao

Poder Executivo, para que através do Setor de Obras, viabilize com urgência a

reestruturação de um bueiro, na estrada principal, próximo ao Colégio na comunidade do

Butiá.

Justificou estar refazendo essa Indicação, a qual já foi feita por outros Vereadores,

porém nenhuma atitude foi tomada.

No aguardo da atenção, e certo de contar com a vossa compreensão, renovamos

votos de estima e apresso.

 Atenciosamente,

---------------------------------------------------------

JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI

Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal

ALAN JAROS

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO VERBAL 05/2023

 realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador RICARDO WISNIESKI ALVES, Ao Poder

Executivo, para que através do Setor c.

Justificou afirmando estar atendendo várias reivindicações de moradores da referida

comunidade.